21. נוכח תוצאת הדברים, לא מצאתי מקום להידרש לטענות הוועד בדבר האיחור בהגשת הערעור.

22. **סוף דבר** - הערעור נדחה. נוכח דחיית הערעור לאחר קבלת תגובת הוועד, ומתוך שנלקחו בחשבון טענות הרשות לעניין זה, יכסו ההוצאות שהוטלו על הרשות בהחלטת בית הדין האזורי גם את הוצאות הליך הערעור.

ניתן היום, כ"ו תשרי התשע"ה (20 אוקטובר 2014), בהיעדר הצדדים ויישלח אליהם.

הנשיא יגאל פליטמן

54678313

5129371

54678313